花蓮區域網路中心連線單位網路管理會

112 年第 一次會議紀錄

一、時間：112 年 8 月 16 日（星期三）中午 12:00~14:00

二、地點：花蓮高商行政教學三樓會議室(花蓮市中山路418號)

主持人：國立東華大學陳處長偉銘 記錄：劉維忠

三、出席單位及人員：

花蓮縣教育網路中心 林老師

慈濟大學 楊朝強老師

慈濟科技大學 陳冠煌組長

大漢技術學院 李  俊老師

花蓮高中 黃楨喻老師

花蓮高商                  曹琮閔老師

花蓮高工 王俊和老師

花蓮高農 林全成老師

海星高中 王明輝老師

四維高中 黃文彰老師

上騰中學 曾顯智老師

花蓮特殊教育學校 黃老師

東華大學 李宇峰組長、楊志偉技術師、何振揚技術師、劉維忠專任計畫

助理

四、主席致詞：（略）

五、報告事項：

(一) 教育部相關會議事項報告(略)

(二) 資安通報事件處理情形(略)

六、說明事項：

(一) 教育部112年關注事項。

(二) IPv6、Edurame連線情形。

(三) 111年稽核共同發現事項。

(四) 資安通報演練提醒。

(五) 花蓮區網服務推廣

(六) 校園走訪

七、討論事項：

(一) 花蓮高商曹琮閔老師提問：

花蓮區網中心是否可以定期提供資安情資給各單位

說明：

未來會定期分享資訊安全相關資訊及新聞等等至花蓮區網中心資安通報與聯絡平台的

Line群組給各位夥伴

 (二) 提升花蓮區網中心轄下連線學校IPV6、DDOS及Eduroam

說明：

目前教育部重視學校單位的ipv6環境及eduroam漫遊連線申請，花蓮區網中心提供各單位

支援服務，如有學校需申請或支援可於花蓮區網中心首頁內的各項服務之連線學校服務

需求表填寫。

八、臨時動議： 無。